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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Inicia

Fecha
Termina Anotación Radi Certificado Descargar

1
05001-33-33-
023-2012-
00445-00

JUEZ 23
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

LUZ MARINA
MONTES LOPEZ

HOSPITAL
GENERAL DE
MEDELLIN

Ejecutivo
Singular 13/03/2023 16/03/2023

Traslado -
TRASLADO
LIQUIDACION

05001333302320120044500  

2
05001-33-33-
023-2019-
00433-00

JUEZ 23
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

DIONICIO CELIS
ATEHORTUA COLPENSIONES Conexo 13/03/2023 16/03/2023

Traslado -
TRASLADO
LIQUIDACION

05001333302320190043300  

3
05001-33-33-
023-2020-
00210-01

JUEZ 23
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

BLANCA RUTH
RAMIREZ

HOSPITAL
GENERAL DE
MEDELLIN LUZ
CASTRO DE
GUTIERREZ
E.S.E.

Conexo 13/03/2023 16/03/2023
Traslado -
TRASLADO
LIQUIDACION

05001333302320200021001  

Juzgados Administrativos de Medellin Juzgado Administrativo 023 Administrativo Oral
TRASLADO DE FECHA: 13/03/2023

https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-023-2012-00445-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-023-2019-00433-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-023-2020-00210-010500133

